

PBO.271.9.2016

**Do wszystkich Wykonawców
(wyjaśnienie nr 1)**

Na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 ze zm.) w związku z otrzymanym pytaniem dotyczącym treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w przetargu nieograniczonym „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Lipowo gmina Kruklanki” przekazuję treść zapytania Wykonawcy wraz z wyjaśnieniem Zamawiającego:

Pytanie 1

Zgodnie z poz. 6 przedmiaru robót do wykonania przewidziano wykonanie nawierzchni z KŁSM 0-31,5 mm. Z uwagi na brak wzmianki o wykonaniu ww. nawierzchni w Projekcie technicznym oraz brakiem specyfikacji technicznej nr D-04.04.02 stanowiącej podstawę wyceny nawierzchni na jezdni i zjazdach, prosimy o potwierdzenie, że ww. zakres robót jest objęty zadaniem oraz uzupełnienie brakującej specyfikacji technicznej.

Odpowiedź:

Zamawiający dołącza brakującą specyfikację.

Pytanie 2

Zgodnie z punktem 2.4 projektu technicznego z zarządcami istniejącego uzbrojenia terenu dokonane zostały uzgodnienia, które powinny być załączone do opracowania. Prosimy o sprostowanie tej informacji lub załączenie dokonanych uzgodnień.

Odpowiedź:

Zamawiający dołącza brakujące uzgodnienia.

Pytanie 3

Zgodnie z punktem 3.2 projektu technicznego do wykonania jest m.in. regulacja wysokościowa urządzeń istniejących w pasie drogowym, co nie znajduje odzwierciedlenia w przedmiarze robót. Prosimy o doprecyzowanie liczby i rodzaju urządzeń przewidzianych do regulacji lub zdementowanie powyższej informacji.

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje się regulacji wysokościowej urządzeń.

Pytanie 4

Zgodnie z punktem 3.2 projektu technicznego do wykonania jest m.in. montaż znaków drogowych, co nie znajduje potwierdzenia w przedmiarze robót. Prosimy o potwierdzenie konieczności wykonania oznakowania drogi oraz załączenie schematu/projektu organizacji ruchu, zestawienie oznakowania do wykonania oraz specyfikacji technicznej dotyczącej wykonania oznakowania.

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje się montażu dodatkowego oznakowania.

Pytanie 5

Zgodnie z punktem 3.3 projektu technicznego występuje rozbieżność w kwestii oczekiwanej wytrzymałości przewidywanej do wykoania stabilizacji gruntu cementem. Na początku punktu podano $R_m=2,5$ MPa, natomiast dalej podano $R_m=5,0$ MPa. Prosimy o doprecyzowanie zapisu i potwierdzenie, że obowiązujące są parametry podane w specyfikacji technicznej.

Odpowiedź:

Obowiązujące parametry stabilizacji gruntu cementem podane są w specyfikacji technicznej.

z up. 1102/11
mgr Barbara Krawczyńska
Sejmik Miejski

